
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPAistsc_taic80300x 

PEO: taic80300x@istruzione.it - PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpirandellota.edu.it 

 
 
 
 

Al Personale docente a T.I.  

SCUOLA INFANZIA  

(Posto Comune – Sostegno)  
Sito web 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna di Istituto provvisoria personale docente Infanzia 

a.s. 2019/2020, per individuazione eventuali soprannumerari per l’a.s. 2020/21. 

 

 

                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI gli articoli 19 e 21 del CCNI sulla mobilità 2019/22; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020;  

ESAMINATE le autodichiarazioni prodotte dai docenti;  

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 30 Aprile 2020, la pubblicazione al sito web 

dell’Istituto della graduatoria interna di istituto provvisoria, relativa al personale docente scuola Infanzia, 

titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevole per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2020/2021. 

Avverso l’allegata graduatoria è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

I reclami, considerato il periodo di emergenza da COVID-19, dovranno essere inviati unicamente  via e-mail 

all’indirizzo taic80300x@istruzione.it.  

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 

 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Antonia CAFORIO) 

mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it
http://www.icpirandellota.edu.it/
mailto:taic80300x@istruzione.it



		2020-04-30T13:26:13+0200
	CAFORIO ANTONIA




